
C R  2 1 9          
               

Návod k obsluze

Soumrakový spínač na DIN lištu 
Výrobek je určen k automatickému zapnutí nebo vypnoutí světlo v závislosti na okolníhm 

osvětlení. Okolní teplota ani vlhkosti nemají na funkci vliv, což je nejen výhodné, ale i praktické. 

Lze použít pro veřejné osvětlení silnic, chodníků atd. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Napětí: ~220V-240V/AC - 50Hz 

Spínaný proud : 20A                      Okolní osvětlení: <2-100LUX (nastavitelné) 

Pracovní teplota: -20 až +40°C             Vlhkost vzduchu: <93%RH 

MONTÁŽ (viu obr.) 

 Vypněte přívodní napětí.

 Nasuňte na kovovou DIN lištu.

 Umístěte do požadované polzice a stlačením

plastové západky zajistěte.(jak vidno z obrázku)

PŘIPOJENÍ VODIČŮ 

TEST 
 Zapněte přívod napětí.

 Čidlo snímače za denního světla zakryjte neprůsvitným materiálem. Spínač vyhodnotí že

nastala tma a sepne světlo.

 Po odkrytí čidla světlo automaticky zhasne.

POZNÁMKA 
 Fotobuňku umístěte tak, aby před ní nebyla žádná překážka.

 Před fotobuňkou by neměla být žádný pohybující se předmět


